আনন্দবাজার পত্রিকা

১৫ মাঘ ১৪২০ বুধবার ২৯ জানুয়ারি ২০১৪

কন্যাক্রম হত্যা রোধে ক্লিনিক পরিদর্শনে জোর

নিজস্ব সংবাদদাতা • মেদিনীপুর

কন্যা ক্রম হত্যা ঠেকানো না গেলে সমাজে বিপর্যয় নেমে আসবে। এর ফলে নারীদের উপর অত্যাচারের ঘটনা আরও বাড়বে। এমনই মত উঠে এল ‘কন্যা সন্তান বাঁচাও’ শীর্ষক এক কর্মশালায়।